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Ciągłe innowacje

Wykorzystująca platformę CORE kolekcja Art dostępna 
jest w 16 wariantach – od niewielkich modeli CIC po 
całą gamę modeli zausznych, a także od modeli typu 
mikro do modeli dużej mocy. Mamy dobrą wiadomość: 
dodaliśmy do tej kolekcji model CIC Power.

Moc w głębi ucha

Poza maksymalnym wzmocnieniem na poziomie 
55/65 dB* i maksymalną wartością ciśnienia 
akustycznego na wyjściu 115/125 dB SPL* modele CIC 
Power kolekcji Art oferują użytkownikom ze znacznymi 
ubytkami słuchu wyjątkowe zalety estetyczne. 
W połączeniu z efektywnym systemem tłumienia 
efektu sprzężenia i technologią SoundRecover owe 
wysokie poziomy wzmocnienia i wartości wyjścia to 
coś więcej niż tylko teoria. Dzięki nim możliwe jest 
osiągnięcie poziomu słyszalności, który wcześniej 
pozostawał poza zasięgiem.

Unikalne rozwiązania wentylacyjne 

Akustycznie optymalizowana wentylacja (ang. AOV) 
wykorzystuje opatentowane, wielowymiarowe 
algorytmy, aby ustalić docelową „masę 
akustyczną” do każdego otworu wentylacyjnego. 
Zindywidualizowany otwór wentylacyjny powstaje 
za pomocą oprogramowania 3D. Wartość AOV jest 
następnie wykorzystywana podczas tworzenia 
aparatu i stosowana w oprogramowaniu iPFG do 
optymalizacji wyniku dopasowania. To innowacyjne 
rozwiązanie dostępne jest we wszystkich produktach 
robionych na zamówienie, we wszystkich stylach. 
Znajduje się także w aparatach zausznych 
z wkładkami typu SlimTip, SlimTip Soft, cShell 
i cShell Soft. Technologia AOV zapewnia prawidłową 
wentylację z zachowaniem równowagi między 
wzmocnieniem a komfortem użytkowania, bez 
ustępstw i kompromisów. 

Wydajność platformy CORE i technologia SoundRecover w jednej serii produktów.

Wprowadzenie systemu SoundRecover w aparatach Exélia Art spotkało się z bardzo 
dobrym przyjęciem. W odpowiedzi na pozytywne opinie wprowadzamy tę 
funkcję także w modelach Certéna Art i Versáta Art. Innowacyjne i przełomowe 
technologie, takie jak WDRC czy technologia dwumikrofonowa, stały się już złotym 
standardem. Spodziewamy się, że nieliniowe algorytmy kompresji częstotliwości, 
takie jak SoundRecover, także staną się wkrótce branżowym standardem.

* Sprzęgacz 2 cm3/ Symulator ucha
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Certéna Art 
Dla osób z ubytkiem 
słuchu od lekkiego 
do głębokiego, 
bez względu na 
konfiguracje 
audiometryczne

Model Certéna Art stworzono w oparciu o sprawdzony 
model Certéna. Oprócz innych funkcji platformy CORE 
zawiera on także system SoundRecover. To idealny 
wybór dla osób, dla których istotne są względy 
ekonomiczne. Dostępna jest pełna gama modeli 
opartych na CORE, z połączeniami akustycznymi 
i akcesoriami. 

Aparaty Certéna Art z systemem SoundRecover to 
systemy słuchowe, na których można polegać, także 
pod względem finansowym. Oferowana tylko przez 
firmę Phonak wyjątkowa technologia, rozszerzająca 
słyszalność do pełnego spektrum dźwięków, poprawia 
jakość nawet najprostszych codziennych czynności, 
które nadają smak życiu.

W aparatach Certéna Art wykorzystywane są te same 
systemy redukcji sprzężeń, co w aparatach bazujących 
na platformie CORE, a więc technologia WhistleBlock, 
będąca już branżowym standardem. Zapewnia to 
najlepszą jakość słyszenia i pozwala uniknąć sprzężeń.

Ważne: Certéna Art to jedyna na rynku seria 
produktów w klasie ekonomicznej wykorzystująca 
pełną łączność bezprzewodową platformy CORE 
oraz dopasowanie bezprzewodowe.

Certéna Art
Pewność w życiu. Łączność. Więcej dźwięków.
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System SoundRecover jest dostępny także w tym 
segmencie zaawansowanych produktów. Użytkownicy 
aparatów Versáta Art mogą korzystać z rozszerzonej 
słyszalności oraz lepszego zrozumienia mowy 
zapewnianych przez technologię SoundRecover. 
Aparat Versáta Art gwarantuje wszechstronność 
i wygodę osobom żyjącym aktywnie – jest prosty 
w obsłudze i gładko dostosowuje się do każdej sytuacji 
i do wszelkich warunków. Aby pomóc pacjentom żyć 
w nowoczesnym świecie, oferujemy aparat słuchowy 
na tyle elastyczny, że dostosowuje się do wciąż 
zmieniających się warunków otoczenia.

W aparatach Versáta Art wykorzystywana jest 
funkcja SoundFlow Advanced, wykorzystująca trzy 
programy podstawowe i łącząca je tak, by umożliwić 
płynne, niezauważalne przejścia między ogromną 
liczbą optymalnych programów słyszenia, specjalnie 
dostosowanych do różnorodnych sytuacji. Dodatkowo, 
dzięki pełnej bezprzewodowej łączności zapewnianej 
przez platformę CORE aparat Versáta Art pozwala 
na łatwy dostęp do stale rozwijającego się świata 
multimediów, komunikacji i rozrywki.

Versáta Art
Wszechstronność. Łączność. Więcej dźwięków.

Versáta Art 
Dla osób z ubytkiem
słuchu od lekkiego
do głębokiego, 
bez względu na 
konfiguracje 
audiometryczne
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Exélia Art
Dla osób z ubytkiem
słuchu od lekkiego
do głębokiego, 
bez względu na 
konfiguracje 
audiometryczne

Nasz nowy sztandarowy produkt z serii Premium 
wykorzystujący platformę CORE na nowo definiuje 
pojęcia doskonałości słyszenia, łączności oraz 
możliwości wyboru dostępnych opcji. Słyszalność 
rozszerzono znacznie ponad standardowe wzmocnienie, 
wykraczając poza oczekiwania użytkowników. 
Niezrównane funkcje współpracy z telefonem, bogata 
oferta modeli, jakość połączeń akustycznych i wybór 
akcesoriów sprawiają, że można powiedzieć pacjentowi: 
„Twoje życzenie jest dla mnie rozkazem”.

Aparat Exélia Art słyszy więcej, uwielbia słuchać 
i lubi dobrze się prezentować. Nawet najbardziej 
wymagający pacjenci docenią innowacyjną 
technologię, wspaniałe wzornictwo i łączność 
bezprzewodową – a wszystko to łatwe i intuicyjne 
w obsłudze.

Exélia Art 
Doskonałość zdefiniowana na nowo. Perfekcja.
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Phonak uwielbia słuchać

Wygodne i intuicyjne opcje interfejsu firmy Phonak zapewniają użytkownikom 
nieograniczony dostęp do stale rozwijającego się świata komunikacji. Dzięki takim 
możliwościom oglądanie ulubionego programu w telewizji, prowadzenie rozmowy 
telefonicznej z ukochaną osobą, słuchanie wspaniałej piosenki z odtwarzacza MP3 
czy inne tego typu zajęcia stają się prawdziwą radością. Dzięki aparatom firmy 
Phonak można wszystkim pacjentom, bez względu na ich możliwości finansowe, 
zaoferować łączność bezprzewodową, która daje ogromną swobodę.
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TVLink firmy Phonak – nazwa mówi sama za siebie

Firma Phonak z dumą prezentuje nowe urządzenie 
TVLink, które sprawia, że oglądania telewizji staje 
się prawdziwą przyjemnością. Umożliwia ono łatwe 
bezprzewodowe łączenie aparatu słuchowego 
z odbiornikiem TV poprzez łącze Bluetooth. Unikalny 
przekaz StereoSound gwarantuje wspaniałe wrażenia 
słuchowe. 

Krótkie spojrzenie na TVLink 

■  Za sprawą transmisji StereoSound bezprzewodowy 
przekaz mono odchodzi do przeszłości.

■  Z telewizora do aparatu w mgnieniu oka – krótkie 
opóźnienie transmisji zapewnia przyjemność słuchania 
nawet w przypadku otwartego dopasowania. 

■  Zakres transmisji do 30 m daje swobodę poruszania się. 
■  Plug and play – prosta, jednoetapowa konfiguracja 

w 60 sekund. 
■  Łatwa regulacja głośności poprzez TVLink.
■  Stacja bazowa pozwala także na ładowanie urządzenia 

iCom – jeden zasilacz do dwóch urządzeń. 
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Zaawansowana komunikacja i sterowanie

iCom – interfejs komunikacyjny

Interfejs iCom umożliwia bezprzewodowe łączenie 
aparatów słuchowych z telefonami, systemami FM, 
odtwarzaczem MP3, telewizorem itp. Aparaty działają 
jak bezprzewodowe zestawy słuchawkowe, co daje 
swobodę rękom. Urządzenie iCom zapewnia dźwięk 
stereo cyfrowej jakości. Funkcja Multipoint umożliwia 
używanie dwóch telefonów jednocześnie.

Click’nTalk – intuicyjne łącze do telefonu 
komórkowego

Click’nTalk to wyjątkowe, pomysłowe rozwiązanie dla 
użytkowników telefonów komórkowych. 

Nie wymaga ładowania, programowania ani 
dopasowywania – po prostu podłącz, kliknij i korzystaj!

myPilot – centrum sterowania 

Możliwość stałego kontrolowania aparatów słuchowych 
dodaje pewności w codziennym życiu. Pilot myPilot to 
zaawansowane urządzenie, umożliwiające sterowanie 
oboma aparatami za pomocą jednego przycisku, 
z pełną kontrolą poziomu głośności i wyboru programu. 
Menu z bezpośrednim sterowaniem sprawia, że myPilot 
jest jeszcze prostszy w obsłudze.
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■ Standardowy zakres dopasowania
■  Rozszerzony zakres dopasowania o wysokoczęstoliwościowy stromo opadający ubytek 

słuchu, osiagany poprzez system  SoundRecover

Naída SuperPower
Od średnio ciężkiego do
głębokiego ubytku słuchu

Naída UltraPower 
Od ciężkiego do głębokiego 
ubytku słuchu
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Naída to jedyny na rynku wysoko zaawansowany 
technologicznie aparat słuchowy o tak wysokiej mocy. 
Oparty na innowacyjnej platformie CORE stworzony 
został dla pacjentów ze średnio ciężkim i głębokim 
ubytkiem słuchu. Najnowocześniejszy aparat cyfrowy 
zapewnia wyjątkowy poziom słyszalności i wyrazistości 
dźwięku, cechuje się interesującym wzornictwem, 
a przy tym jest wodoodporny. 

W skład rozwiązań PowerHearing wchodzą modele 
SuperPower (13) i UltraPower (675) należące do trzech 
przedziałów cenowych.

Naída
Więcej dźwięków. Smukły kształt. Wodoodporność.
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mikrodźwiękowód

zwykły dźwiękowód

Doskonałe rozwiązania dla młodych uszu

Nios micro to najbardziej zaawansowane 
technologicznie rozwiązanie dla dzieci i młodych ludzi 
z ubytkiem słuchu od lekkiego do średnio ciężkiego. 
Dzięki technologii CORE aparat ten zapewnia niebywałą 
wydajność audiologiczną, a przy tym spełnia ustalone 
standardy w zakresie eliminacji sprzężenia i korzysta 
z algorytmów nieliniowej kompresji częstotliwości 
systemu SoundRecover oraz technologii Dynamic FM.

Możesz wybrać: aparat Nios micro jest kompatybilny 
zarówno z odbiornikiem zintegrowanym pod względem 
kształtu, jak i z uniwersalnym odbiornikiem FM.

 Nios micro 
Od lekkiego do średnio
ciężkiego ubytku słuchu
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Badania nad rewolucyjnym rozwiązaniem:
wyniki testów systemu SoundRecover

Może się wydawać niezrozumiałe, że użytkownicy
z ubytkami słuchu od lekkiego do średniego potrzebują 
przesunięcia częstotliwości, skoro istnieją aparaty 
wzmacniające dźwięki do 10 000 Hz. 

Jednak czy te dźwięki o wysokich częstotliwościach 
rzeczywiście docierają do ucha i zapewniają 
wystarczający poziom słyszalności? Kiedy pomiar jest 
dokonywany w uchu, a nie w sprzęgaczu, spółgłoski 
szczelinowe, takie jak symulowane syczące „s”, 
sięgające częstotliwości 7000 Hz, ledwo osiągają 
próg słyszalności nawet w przypadku lekkiego ubytku 
słuchu. Dźwięki te stają się słyszalne dopiero po 
zastosowaniu systemu SoundRecover. 

Ale nie wierz nam na słowo. System SoundRecover to 
funkcja, która doczekała się wielu badań i publikacji 
w branży. Wielu badaczy na całym świecie sprawdzało 
jej działanie. Efektem jest ponad 20 publikacji 
i ogromna liczba prezentacji na różnych konferencjach. 

Aby zapoznać się z pełną listą publikacji, odwiedź
stronę www.phonak.com/soundrecover

Podsumowanie najważniejszych wyników 
badań

■  System SoundRecover przyczynia się do znaczącej 
poprawy rozumiemia mowy zarówno w cichym, 
jak i w głośnym otoczeniu, bez względu na stopień 
ubytku słuchu i wiek badanych użytkowników 
aparatów słuchowych.

■  Rozpoznawanie samogłosek jest niezakłócone 
i pozostaje doskonałe.

■  Jakość dźwięku jest określana jest jako wspaniała 
i naturalna. Słuchanie muzyki jest oceniane jako 
przyjemne.

■  Subiektywne odczucia sprawiają, że pacjenci 
intuicyjnie skłaniają się ku systemowi SoundRecover.

■  Nie stwierdzono żadnych przeciwwskazań do 
używania systemu SoundRecover.

Wizja zapewnienia użytkownikom aparatów możliwości odbioru dźwięków 
o wysokiej częstotliwości w naturalnej postaci wreszcie się ziściła. Po 5 latach 
badań i prac wprowadzenie nowoczesnego i wyjątkowego nieliniowego 
algorytmu kompresji częstotliwości SoundRecover zakończyło się sukcesem. 
Coś, co przez lata było naukową wizją, stało się rzeczywistością.

CORE_Collection_Spring_2010_207x207_PL_v2.indd   Abs2:34CORE_Collection_Spring_2010_207x207_PL_v2.indd   Abs2:34 2010-06-09   12:29:452010-06-09   12:29:45



8000 Hz20001000500250 4000

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0

-10

dB SPL

8000 Hz2000

100

90

80

70

60

50

40

dB SPL

4000

8000 Hz20001000500250 4000

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0

-10

dB SPL

8000 Hz2000

100

90

80

70

60

50

40

dB SPL

4000

35

             Bund

Ograniczona perceptualna szerokość pasma

Wyniki dopasowania trzech aparatów słuchowych 
zgodnie z formułą NAL/NL1 (niebieskie krzyżyki) 
do ubytków słuchu od lekkiego do średniego. 
W aparacie firmy Phonak (zielona krzywa) system 
SoundRecover był wyłączony. Krzywe różowa 
i żółta przedstawiają porównywalne wyniki badań 
aparatów innych producentów, deklarujących 
udostępnianie rozszerzonej szerokości pasma.

■ Wyłączony system SoundRecover firmy Phonak
■ Próg słyszenia
■ Producent A
■ Producent B
 Cel NAL/NL1

Słyszalność rozszerzona dzięki systemowi SoundRecover 

Te same aparaty słuchowe, ale z wąskopasmowym 
sygnałem wejściowym skupionym wokół częstotli-
wości 6,3 kHz, reprezentującej fonem „s”. Zielona 
krzywa pokazuje, że przy włączonym systemie 
SoundRecover sygnał o częstotliwości 6,3 kHz 
jest słyszalny, podczas gdy aparaty innych firm 
(krzywe różowa i żółta) nie są w stanie zapewnić 
wystarczającej słyszalności tego samego sygnału, 
mimo deklarowanej przez producentów rozszerzo-
nej szerokości pasma.

■ Wyłączony system SoundRecover firmy Phonak
■ Próg słyszenia
■ Producent A
■ Producent B

CORE_Collection_Spring_2010_207x207_PL_v2.indd   Abs2:35CORE_Collection_Spring_2010_207x207_PL_v2.indd   Abs2:35 2010-06-09   12:29:452010-06-09   12:29:45



36

             Bund

Aparaty Milo i Milo Plus to urzeczywistnienie hasła 
„Phonak jest dla każdego” – nawet dla tych, którzy 
się tego nie spodziewają. Teraz nawet liczący się 
z kosztami pacjenci mogą korzystać z elementów 
technologii CORE dostępnych w podstawowym 
wariancie cenowym. Aparaty Milo i Milo Plus łatwo 
się dopasowują i mogą być używane przez osoby 
praktycznie z każdym stopniem ubytku słuchu.

Modele Milo i Milo Plus są wyposażone w sprawdzone 
funkcje poprawiające słyszenie, wyrazistość mowy oraz 
zapewniające komfort słuchania.

Dzięki aparatom Milo i Milo Plus jakość i niezawodność 
są dostępne także dla osób z ograniczonym budżetem. 
Aparaty Milo występują jako standardowe modele 
zauszne oraz modele zauszne typu mikro wyposażone 
w atrakcyjne, trwałe obudowy. Aparaty Milo Plus są 
dostępne w szerokiej gamie modeli wewnątrzusznych. 
Pacjent może wybierać spośród różnych obudów 
w kolorze skóry lub włosów. 

Nowość – model Milo Plus jest teraz dostępny 
w wersji pełnomałżowinowej typu Power z cyfrowym 
AudioZoomem. 

Milo i Milo Plus
Od lekkiego
do głębokiego
ubytku słuchu

Milo i Milo Plus
Niezbędny. Dostępny. Phonak.
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Nadajniki Dynamic FM

Nadajnik SmartLink+ przeznaczony jest dla osób, 
które chcą dobrze słyszeć podczas spotkań, w hałasie, 
w domu i w pracy, podczas rozmowy przez komórkę, 
w trakcie oglądania telewizji i słuchania muzyki.

Odbiornik MyLink+ bazuje na systemie Dynamic FM. 
To rewolucyjne rozwiązanie jest kompatybilne ze 
wszystkimi aparatami słuchowymi z cewką indukcyjną 
T-cewka, w tym z modelami wewnątrzusznymi.

W ofercie także: ZoomLink+, EasyLink+ i inspiro.

Odbiorniki Dynamic FM 

Odbiorniki FM firmy Phonak wyróżniają się niewielkimi 
rozmiarami, kompatybilnością i elastycznością. 
Zintegrowane z aparatami odbiorniki FM gwarantują 
użytkownikom doskonałe walory estetyczne 
i niezrównaną wydajność. W ofercie dostępny jest 
uniwersalny odbiornik kompatybilny z urządzeniami 
firmy Phonak i innymi aparatami.

ML12i – stylowy, zintegrowany
odbiornik MicroLink przeznaczony
do aparatów firmy Phonak typu mikro
opartych na platformie CORE.

Jeżeli chodzi o rozumienie mowy w głośnym otoczeniu lub z pewnej odległości, nic nie może się równać
z wydajnością systemu FM. Dynamic FM to światowy standard dostępny dla dorosłych, nastolatków i dzieci.

Rozwiązania Dynamic FM

Systemy FM firmy Phonak pokonują dystans
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Krótki przegląd

Phonak jest dla każdego

Wystarczająco elastyczne, by sprostać indywidualnym oczekiwaniom użytkowników – modele kolekcji CORE - 
począwszy od najmniejszych modeli wewnątrzkanałowych, a na niezwykle wydajnych aparatach zausznych
skończywszy, które są dostępne w całej gamie barw i rozmiarów i kompatybilne z systemem FM.
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Modele
zauszne  
CRT MINI1 10   65 dB 132 dB 55 dB 125 dB
CRT SMART 312   65 dB 132 dB 55 dB 125 dB
CRT YES 312   62 dB 132 dB 52 dB 125 dB
micro Petite1 10/312   58 dB 128 dB 46 dB 123 dB
micro 13   61 dB2 129 dB2 53 dB2 124 dB2

Medium M 13   61 dB 135 dB 58 dB 128 dB
Power P 13   71 dB 140 dB 68 dB 135 dB
SuperPower SP 13   80 dB3 141 dB3 75 dB3 140 dB3

UltraPower UP 675   85 dB4 144 dB4 82 dB4 142 dB4

Modele  
indywidualne

CIC/MC Petite1 10   45 dB 123 dB 35 dB 113 dB
CIC/MC P Petite1 10   65 dB 125 dB 55 dB 115 dB
ITC/HS Petite1 312   58 dB 123 dB 48 dB 113 dB
ITC/HS  312   58 dB 123 dB 48 dB 113 dB
ITC/HS P Petite1 312   66 dB 126 dB 55 dB 115 dB
ITC/HS P 312   66 dB 126 dB 55 dB 115 dB
FS 13   60 dB 125 dB 50 dB 115 dB
FS P 13   63 dB 130 dB 55 dB 122 dB

InstantFit CIC

CIC ZIP1 10   50 dB 119 dB 40 dB 112 dB

Typ aparatu Bateria Stopnie 
utraty słuchu

Zgodność 
z Dynamic FM
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1 Bez możliwości cyfrowych połączeń bezprzewodowych
2 Milo/Milo Plus micro; 58/130 Symulator ucha – 50/127 2cc (rożek)
3 Milo/Milo Plus SP; 70/135 Symulator ucha – 65/133 2cc
4 Milo/Milo Plus UP; 80/139 Symulator ucha – 75/138 2cc
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Pierwsza    

Biznes    

Ekonomiczna

Podstawowa 

Opcje
System SoundRecover
System DuoPhone
ZoomControl 
Automatyka SoundFlow
Kierunkowość
Liczba kanałów przetwarzania

Opcje
EchoBlock System 
SoundRelax
Funkcja WindBlock
Funkcja Real Ear Sound
Przetwarzanie NoiseBlock 
Technologia WhistleBlock 
AOV-Akustycznie optymalizowana wentylacja 
QuickSync
Większa nezawodność
InstantFit CIC  

Cyfrowe akcesoria bezprzewodowe
Urządzenie TVLink
Urządzenie iCom
Urządzenie Click‘nTalk

FM
Systemy FM

Zdalne sterowanie
myPilot
KeyPilot2
WatchPilot2

Sytuacje słuchowe
Rozumienie mowy

Komfort i wygoda

Telefon, telewizor i nie tylko

Słyszenie na odległość

Kontrola

Korzyści
Poprawa słyszalności dźwięków o wysokiej częstotliwości
Sygnał telefoniczny słyszany w obojgu uszach
Możliwość wyboru kierunku słuchania
Ciągłe i natychmiastowe dostosowywanie się do otoczenia
Rozumienie mowy
Rozdzielczość dopasowania do różnych konfiguracji audiometrycznych

Korzyści
Dobre rozumienie mowy w pomieszczeniach z pogłosem
Eliminacja przykrych dźwięków
Większa przyjemność ze spacerów dzięki tłumieniu szumu powodowanego przez wiatr
Naturalna lokalizacja źródła dźwięku
Uczucie komfortu pomimo hałasu
Słyszenie bez efektu sprzężenia
Maksymalny komfort, minimalna okluzja
Kontrolowanie obydwu aparatów jednym przyciskiem
Trwałość i długoterminowa wydajność
Możliwość wypróbowania rozwiązania wewnątrzkanałowego na miejscu

Korzyści
Kompletny system z łączem Bluetooth do oglądania telewizji
Łączenie z telefonem, telewizorem, odtwarzaczem MP3, odbiornikami FM, komputerem itd.
Słyszenie w obojgu uszach przez telefon komórkowy Sony Ericsson 

Korzyści
Rozumienie mowy w hałasie, słyszenie z odległości, przy pogłosie

Korzyści
Kontrolowanie dwóch aparatów za pomocą pilota z wyświetlaczem LCD
Najmniejszy z pilotów do regulowania ustawień i głośności
Pilot wbudowany w zegarek

Phonak jest dla każdego
Odkryj korzyści płynące z wszechstronności propozycji firmy Phonak. Dobierz
optymalne aparaty słuchowe, stosując odpowiednie akcesoria i rozwiązania FM
w zależności od stopnia utraty słuchu, stylu życia oraz możliwości finansowych.

CORE_Collection_Spring_2010_207x207_PL_v2.indd   Abs2:40CORE_Collection_Spring_2010_207x207_PL_v2.indd   Abs2:40 2010-06-09   12:30:052010-06-09   12:30:05



41

             Bund

ych

rzez wiatr
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LCD

Audéo MINI, SMART, YES, ZIP Możliwości i wybór Naída PowerHearing Z myślą 
o najmłodszych

2)

1)

Premium
4 progr. bazowe

Advanced
3 progr. bazowe

Standard
2 progr. bazowe

Premium
4 progr. bazowe

Advanced
3 progr. bazowe

Standard
2 progr. bazowe

Premium
4 progr. bazowe

Advanced
3 progr. bazowe

Standard
2 progr. bazowe

Advanced
3 progr. bazowe

Standard
2 progr. bazowe

VoiceZoom
 33 kanały  3)

VoiceZoom
 12 kanałów  3)

digital
 AudioZoom  3)

VoiceZoom
33 kanały

VoiceZoom
12 kanałów

cyfrowy 
AudioZoom

cyfrowy 
AudioZoom

Mikrofon 
wszechkierunkowy

VoiceZoom
33 kanały

cyfrowy
AudioZoom

Mikrofon 
wszechkierunkowy 5)

VoiceZoom
12 kanałów

cyfrowy
AudioZoom

20 kanałów 16 kanałów 6 kanałów 20 kanałów 16 kanałów 6 kanałów 4 kanały 2 kanały 20 kanałów 16 kanałów 6 kanałów 16 kanałów 6 kanałów

3) 3)

20 kanałów 16 kanałów 6 kanałów 20 kanałów 16 kanałów 6 kanałów 4 kanały 20 kanałów 16 kanałów 6 kanałów 16 kanałów 6 kanałów

3) 3) 3)

2) 2) 2)

Wodoodporny Wodoodporny Wodoodporny

4) 4) 4)

1) 1) 1)

1) 1) 1)

1) 1) 1)

1) 1) 1)

4) 4) 4) 

4) 4) 4)
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1) Audéo SMART i Audéo YES
2) Audéo SMART
3) Audéo SMART, Audéo MINI, Audéo YES
4) Audéo ZIP
5) Naída III dAZ wyposażona w kierunkowość

V III V III
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iCube – spełnione marzenie 
o bezkablowym dopasowaniu

Tylko możliwości kolekcji CORE pozwalają na 
bezkablowe dopasowanie dużej gamy aparatów 
słuchowych o różnej stylistyce i we wszystkich 
przedziałach cenowych. Urządzenie iCube gwarantuje 
niezmienną wygodę Tobie i Twoim pacjentom. 

Przeniesienie ustawień

Ta nowa opcja umożliwia przesłanie ustawień 
z aparatów dostosowanych już dla pacjenta do 
innych aparatów, nawet tych, które różnią się typem 
albo należą do innej serii. Dzięki temu można szybko 
wymienić aparat pacjenta na nowszy nie tracąc 
szczegółów ustawień z poprzedniego dopasowania. 
To jest to, o co chodziło. 

Ulepszona obsługa technologii AOV 
wkładek SlimTip, cShell i cShell Soft

Technologia AOV okazała się ogromnym sukcesem 
zarówno w indywidualnych wewnątrzusznych 
aparatach słuchowych, jak i we wkładkach 
indywidualnych SlimTip i cShell (miękkich i twardych). 
Wprowadzając sześciocyfrowy kod można nadać 
wszystkim istotnym parametrom akustycznym 
wkładki SlimTip lub cShell odpowiednie wartości. 
Kod dostarczany jest do każdej wkładki indywidualnej.

Jeszcze prostsze dopasowanie dla Ciebie i pacjenta
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Kolory
Aparaty 
zauszne 

Beż
01

Szarobrązowy
35

Brązowy
03

Blond
49

Kasztanowy
50

Jasnoszary
04

Szary
23

Metalicznie 
szary
12

Beż
01

Szarobrązowy
35

Brązowy
03

Blond
49

Kasztanowy
50

Jasnoszary
04

Szary
23

Metalicznie 
szary
12

Beż
01

Szarobrązowy
35

Jasnoszary
04

Szary 
23

Bezbarwny
przezroczysty
13

Niebieski
księżyc2

C9

Kobaltowo-
czarny
B7

Palladowo-
czarny
70

Beż
01

Szarobrązowy
35

Szlachetny
metal
86

Zaćmienie
księżyca
85

Śnieżne ostrze
93

Klasyczny 
caddy
92

Powrót czerni
84

Antyczny 
mahoń
87

Beż
01

Szarobrązowy
35

Jasnoszary
04

Szary
23

Perłowy
41

Palladowy
40

Sahara
64

Cynamonowy
67

Beż
01

Szarobrązowy
35

Brązowy1/4

03
Jasnoszary5

04
Szary5

23
Bezbarwny
przezroczysty
13

Fioletowy
przezroczysty1

38

Perłowy5

41

Audéo SMART

Audéo MINI

Exélia Art

Versáta Art

Certéna Art

Exélia Art

Versáta Art

Certéna Art

Naída

Audéo YES

Exélia Art

Versáta Art

Certéna Art

Nios micro

1 Tylko aparaty Nios micro  3 Milo/Milo Plus są dostępne tylko w kolorach: beżowy, brązowy, szarobrązowy, jasnoszary, szary
2 Tylko produkty Premium  4 Tylko aparaty Milo/Milo Plus
     5 Nie dotyczy aparatów Nios micro  

SuperPower / UltraPower

CRT

M, P, SP

M, P, SP

micro Petite

micro

Piaskowy beż 
F6

Kawowy 
F7

Czekoladowy
brąz 
F8

Czerń północy 
F9

Szarość klifu 
F0

Szarość chmur 
G1

Szarość 
lodowca 
G2

Srebrzysty cień 
C0

Milo/Milo Plus3

Milo/Milo Plus3
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y

y, szary

ień 

Czarny
06

Bezbarwny
przezroczysty
13

Czerwony
przezroczysty
36

Fioletowy
przezroczysty
38

Niebieski
przezroczysty
37

Jasnoróżowy
33

Jasnoniebieski
34

Czarny
06

Bezbarwny
przezroczysty
13

Czerwony
przezroczysty
36

Fioletowy
przezroczysty
38

Niebieski
przezroczysty
37

Niebieski
księżyc2

C9

Palladowo-
czarny
70

Paski safari
B3

Piękno
sawanny
B4

Jasnoróżowy
33

Jasnoniebieski
34

Grafitowo-
srebrzystoszary
B8

Palladowo- 
szary
C1

Palladowo- 
perłowy
76

Cynamonowy-
brązowy
B0

Cynamonowo-
szarobrązowy
B9

Piaskowo-
beżowy
B5

Piaskowo-
perłowy
B6

Palladowo-nie-
bieski przezro-
czysty 72

Palladowo-czer-
wony przezro-
czysty 71

Jasnoróżowy
33

Jasnoniebieski
34

Błękit oceanu 
G3

Oliwkowa
zieleń 
G4

Czerwień chili 
G5

Grafitowy
66

Kobaltowy
65

Jasnoróżowy
33

Jasnoniebieski
34

Połysk raku
91

Ognisty
temperament
90

Krem brûlée
89

Moc kwiatów
88

Czysta pasja
83

Pinot noir
80

Królewski
aksamit
79

Dżins
C4

Zielony
z zazdrości
81

Czarny4   
06

Palladowy
40

Sahara
64

Cynamonowy
67

Grafitowy
66

Kobaltowy
65

Paski safari1
B3

Piękno 
sawanny1

B4

Jasnoróżowy
33

Jasnoniebieski
34

CORE_Collection_Spring_2010_207x207_PL_v2.indd   Abs2:45CORE_Collection_Spring_2010_207x207_PL_v2.indd   Abs2:45 2010-06-09   12:30:422010-06-09   12:30:42



Exélia Art

Versáta Art

Certéna Art

Milo/Milo Plus

Audéo ZIP

schneiden                                             Falz mit Seite 43 (U3)       Ausklapper hinten / 189 mm      

46

Aparaty
indywidualne

kolory płytki
czołowej

kolory obudów

Różowy
26

Jasnobrązowy
14

Kakaowy
22

Brązowy
28

NIebieski
przezroczysty
37

Czerwony
przezroczysty
36

Różowy
26

Jasnobrązowy
14

Kakaowy
22

Brązowy
28

Biały
19

Przezroczysty
21

InstantFit CIC

Różówy / Czarny
przezoczysty L5

Kakowy / Czarny
przezroczysty H1

Brązowy / Czarny
przezroczysty L6
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                                         schneiden        Ausklapper hinten / 189 mm   Falz mit Seite 48 (U4)    
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Life is on

Jesteśmy wrażliwi na potrzeby tych, którzy zdają się na
naszą wiedzę, pomysły i troskę. A dzięki twórczemu 
pokonywaniu wyzwań technologii wprowadzamy 
innowacje, które pomagają ludziom słyszeć, rozumieć 
oraz doświadczać całego bogactwa dźwięków, w które 
obfituje życie.

Współdziałaj swobodnie. Porozumiewaj się pewnie. 
Żyj bez ograniczeń. Life is on.
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